Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2018года                                                                                          №64

                                             с. Укурей

О присвоении адреса земельному участку

            Руководствуясь пунктами 20, 21 ч.1 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 8 Градостроительного кодекса, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

           Присвоить земельному участку с кадастровым номером 75:21:430104:57 адрес: 673470 Забайкальский край, Чернышевский район. с. Укурей, улица «Стан Виктория».

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                             А.Н.Макаров